ASOCIACE IIOTELU
A RESTAURACf

CESKE HEPl BLIKY

T H E  C Z E C H  A SSO C IA T IO N ®
O F  H O T E L S
A N D  R E S T A l'.R A N T S

Tel.+420 602 111 999
e-mail: kronika@caikovskii.corn

В Карловых Варах 08.03.2020

Кому:

Ассоциации Туристических агенств Чехии
Туристическим агентствам
Туристическим операторам

ЗАЯВЛЕНИЕ - ИНФОРМАЦИЯ

Карловарского областного отделения Ассоциации Гостиниц и Ресторанов
пресс-релиз

Областное отделение Ассоциации гостиниц и ресторанов Карловарской области
реагирует на возникшую ситуацию, связанную с коронавирусом COVID-19.

Как председатель Карловарского областного отделения Ассоциации Гостиниц и
Ресторанов Чехии настоящим подтверждаю, что на сегодняшний день, а именно
08.03.2020, не был обнаружен ни один человек с заражением коронавирусом и ни один
человек с подозрением на заражение в Карловарской области, включая самые
известные курортные города (Карловы Вары, Марианские Лазни, Франтишковы Лазни,
Константиновы Лазни, Яхимов)

От имени членов обл

Председатель обл;
Те

e-mail: kror